

Chutné potraviny tak ľahko



Rajo
Tradičné maslo
z lahodnej
smotany
250 g
(9,16€ / kg)

-40%

~~3,79€~~

2.29€



Luma Farm
Vajcia
z voľného
výbehu
M-L 10ks
(0,25€ / ks)

-24%

~~3,29€~~

2.49€



Persil prací
gél Blue&White
soap 100 PD
4,5 L
(0,14€ / PD)

-51%

~~28,38€~~

13.99€



edelia.sk

Platnosť: 4.6.2025 - 10.6.2025

Ovocie a zeleninu berieme osobne!

Naši zamestnanci každé ráno osobne vyberajú tovar.



-30%

**Paradajky
cherry extra
sladké
Maxxiany
200g l.**
(11,45€ / kg)

~~3.29€~~
2.29€



-29%

**Šalát
hlávkový l.**
(0,99€ / ks)

~~1.35€~~
0.99€



-33%

Karfiol 1ks l.
(1,99€ / ks)

~~2.99€~~
1.99€



-34%

**Uhorka
hadovka 1ks
250g + + l.**
(0,65€ / ks)

~~0.99€~~
0.65€



-29%

Bazalka 30g
(33,00€ / kg)

~~1.35€~~
0.99€



-24%

**Tekvica biela
na varenie
1ks l.**
(1,89€ / kg)

~~2.49€~~
1.89€

Nová úroda

Podporujeme slovenských
pestovateľov a farmárov.



-27%

**Jahody
balenie
500 g**

(7,98€ / kg)

~~5,49€~~

3.99€



-26%

**Broskyne
voľné**

(3,49€ / kg)

~~4,89€~~

3.49€



-41%

**Nektarinky
voľné**

(3,49€ / kg)

~~5,99€~~

3.49€



-29%

**Čučoriedky
balenie
PREMIUM 125g**

(19,92€ / kg)

~~3,49€~~

2.49€



**Dyňa
červená I.**

(1,19€ / kg)

-40%

~~1,99€~~

1.19€

Voňavé rána začínajú u nás



-34%

**Bureky 80 g
rôzne druhy**
(12,38€ / kg)

~~1,49€~~

0.99€



-20%

**Croissant
maslový**
54 g
(7,22€ / kg)

~~0,49€~~

0.39€



-20%

**Donut Dubai
Diva 77 g**
(15,45€ / kg)

~~1,49€~~

1.19€



-30%

**MINIT Pinsa
Carbonara**
150 g
(7,93€ / kg)

~~1,69€~~

1.19€



-23%

**Ďuro Truľa
chlieb
pšeničný**
408 g
(4,14€ / kg)

~~2,19€~~

1.69€



-29%

**Ölz Super
Celozrnný
sendvič**
750 g
(3,32€ / kg)

~~3,49€~~

2.49€

XXL balenie

Viac za menej



-33%

**NUTRILON 3
Advanced
3 x 1 kg**
(13,30€ / kg)

~~52.90€~~

39.90€



-33%

**Krajči Cyrilové
lupienky solené
180 g MAXI**
(9,94€ / kg)

~~2.69€~~

1.79€



-20%

**Nika
Parenicový
oštiepok
cca 800 g**
(9,87€ / kg)

~~9.90€~~

7.90€



-58%

**Listerine
Cool Mint Anti
bakteriell XXL
1000 ml**
(5,39€ / l)

~~12.99€~~

5.39€



**Karička
črievko
Rodinné balenie
3 x 100 g**
(9,97€ / kg)

-33%

~~4.44€~~

2.99€

Chutné mäsko



Hyza
Grilovacie
americké
mix diely -
vedierko
(4,79€ / kg)

-20%

~~5.99€~~

4.79€



**Bravčová
panenka VB**
(7,49€ / kg)

-21%

~~9.49€~~

7.49€



MECOM
Marinovaná
bravčová
krkovička
prichuť
bylinky
(6,90€ / kg)

-30%

~~9.90€~~

6.90€



**GURMET Rib
Eye Steak
200 g**
(34,50€ / kg)

-30%

~~9.90€~~

6.90€



Greisinger Mini
Grilovacie klobásky so
syrom v slaninke (8ks)
250g
(14,76€ / kg)

-38%

~~5.99€~~

3.69€

Niečo do zásoby



-50%

**Hamé
Bôčiková
nátierka
48 g**
(9,38€ / kg)

~~0.90€~~
0.45€



-43%

**TATRAKON
Nátierka s
tuniakom
70 g**
(14,14€ / kg)

~~1.73€~~
0.99€



-41%

**Rio Mare
Tuniak vo
vlastnej
šťave
3 x 80 g**
(17,88€ / kg)

~~7.29€~~
4.29€



-24%

**Hamé
Pionier 160 g**
(8,69€ / kg)

~~1.83€~~
1.39€



-20%

**GIANA
Biela fazuľa
425 ml**
(2,58€ / kg)

~~1.29€~~
1.03€



-50%

**FRANZ JOSEF
Olivy
s papričkou
314 ml**
(4,63€ / kg)

~~2.77€~~
1.39€

Čerstvé mlieko



**Melina
Emdamer**
250 g
(9,56€ / kg)

-35%

~~3.69€~~
2.39€



**Tami smotanový
jogurt 150 g**
(2,60€ / kg)

-34%

~~0.59€~~
0.39€



**Rajo lakto
free plnotučné**
3,5 l
(1,49€ / l)

-31%

~~2.15€~~
1.49€



**Sojaprodukt
Tofu údené**
200 g
(3,95€ / kg)

-47%

~~1.45€~~
0.79€



**Hollandia
Gazdovský**
500 g
(1,78€ / kg)

-25%

~~1.12€~~
0.89€

Konečné zmrzka!



-32%

**Magnum
classic
110 ml**

(13,54€ / l)

~~2,19€~~

1.49€



-25%

Nutella 470 ml
(12,74€ / l)

~~7,99€~~

5.99€



-38%

**Häagen-Dazs
Multipack fruit
collection
4x95ml**

(13,13€ / l)

~~7,99€~~

4.99€



-31%

**Kinder Bueno
kornút 90ml**
(18,77€ / l)

~~2,45€~~

1.69€



-37%

**BIO zmrzka
hollandia
50 ml**
(13,80€ / l)

~~1,04€~~

0.69€

Základ každej dobrej kuchyne



Sugars
of the World
Hnedý cukor
trstinový
kryštalový
1 kg
(1,99€ / kg)

-36%

~~3.09€~~

1.99€



Maggi
Bolonská
základ na
omáčku
500 g
(5,78€ / kg)

-35%

~~4.46€~~

2.89€



Liana Bakery
mix bezlepková
zmes na
kysnuté
cesto 1 kg
(4,99€ / kg)

-31%

~~7.20€~~

4.99€



St. Dalfour
Jahoda ovocná
nátierka
284 g
(12,29€ / kg)

-30%

~~4.99€~~

3.49€



GIANA Uhorky
(6-9cm), sklo
720 ml
(2,05€ / kg)

-35%

~~2.15€~~

1.39€



FRANZ JOSEF
Farfalle
semolinové
500 g
(2,38€ / kg)

-42%

~~2.09€~~

1.19€

. Na zahryznutie

Túto stranu deťom neukazujte!



**Knoppers
oplátka
black
& white
75 g**
(9,20€ / kg)

-50%

~~1,38€~~
0.69€



**JOJO Medvedíky
želé cukríky
s ovocnými
príchutami 80 g**
(9,88€ / kg)

-39%

~~1,29€~~
0.79€



**ALPACA
ovocná tyčinka
s lesným
ovocím 25 g**
(24,80€ / kg)

-25%

~~0,83€~~
0.62€



**Slovakia Chips
smotana
a cibuľa 60 g**
(16,49€ / kg)

-36%

~~1,45€~~
0.99€



**Pom-Bär
S príchutou
kečup 50 g**
(27,80€ / kg)

-26%

~~1,85€~~
1.39€

Dodržíme pitný režim



-26%

**Starbucks
by Nespresso
Blonde Espresso
Roast - káva
v kapsulách
10 kapsúl
v balení**
0,40€ / ks)

~~5,39€~~

3.99€



-25%

**Lucka
Dojčenská
voda
Neperlivá
1,5 l**
(0,37€ / l)

~~0,73€~~

0.55€



-34%

**Capri-Sonne
Orange ovocný
nápoj 200 ml**
(1,95€ / l)

~~0,59€~~

0.39€



-35%

**BIO
HOLLINGER
Jablková
200 ml**
(4,95€ / l)

~~1,52€~~

0.99€



-23%

**Káva Zlaté
Zrnko - Emília
zrnková 1 kg**
(22,99€ / kg)

~~29,99€~~

22.99€



-23%

**Charlie's
Organics
sýtená pitná
voda
s citrónovou
šťavou 330 ml**
(2,97€ / l)

~~1,29€~~

0.99€

Uhaste smäd



-19%

**Planteray
XO 20th
Anniversary
rum 40%
0,7l**
(61,29€ / l)

~~52.90€~~

42.90€



**Château
Topolčianky
Chardonnay
bobuľový
výber 0,5 l**
(11,98€ / l)

-20%

~~7.52€~~

5.99€



-29%

**Birell Svetlý
nealkoholické
pivo 0,5 l**
(1,78€ / l)

~~1.25€~~

0.89€



-31%

**Templárske
sklepy
Frankovka
akostné
0,75 l**
(3,99€ / l)

~~4.32€~~

2.99€



**Birell
Pomelo & Grep
500 ml**
(1,78€ / l)

-29%

~~1.25€~~

0.89€

Pre deti



**Capri-Sonne
Orange ovocný
nápoj 200 ml**
(1,95€ / l)

-34%

~~0.59€~~
0.39€



**BIO Mickey
& Priatelia
zázračný nápoj
200 ml**
(3,95€ / l)

-35%

~~1.23€~~
0.79€



**Gusto chrumky
PAW PATROL
30 g**
(26,33€ / kg)

-31%

~~1.14€~~
0.79€



**Hello
Ovocná výživa
s mangom 190 g**
(3,37€ / kg)

-37%

~~1.02€~~
0.64€



**Pampers
Premium Care
Veľkosť 4, Plienky
104 ks, 9kg-14kg**
(0,20€ / ks)

-47%

~~39.13€~~
20.90€

Aj pre štvornožcov



-25%

Kiwi Walker
Mrazom sušená
kuracia
pečeň
115 g
(47,56€ / kg)

~~7.29€~~
5.47€



-41%

PreVital
Kapsička
Mačka, teľa
v omáčke
100 g
(3,70€ / kg)

~~0.63€~~
0.37€



-32%

Dax Kapsička
Pes hovädzia
-králik 100 g
(3,70€ / kg)

~~0.55€~~
0.37€



-25%

Piper
kapsička pre
sterilizované
mačky
s tuniakom
100 g
(11,90€ / kg)

~~1.59€~~
1.19€



-24%

Ambrosia
Fresh Turkey
& Rabbit 2 kg
(6,99€ / kg)

~~18.49€~~
13.99€

Drogéria

-50% zľavy



-50%

Finish
dishwasher
freshener
Regular 4 ml
(547,50€ / l)

~~4.29€~~

2.19€



-50%

Ariel stain
remover
pump 750 ml
Delicate
(3,99€ / l)

~~5.79€~~

2.99€



-50%

Domestos
wc blok
3 x 53 g
Power Blue
Water Pink
Magnolia
(15,66€ / kg)

~~4.79€~~

2.49€



-51%

Vanish stain
remover 1 l
Pink
(3,49€ / l)

~~7.29€~~

3.49€



Perwoll
liquid detergent
60 sc 3 l Renew
Black
(0,138€ / PD)

-45%

~~14.99€~~

8.29€

Kozmetika



Palmolive
liquid soap
pump 300 ml
Almond Milk
(5,13€ / l)

-56%

~~3.49€~~
1.54€



Aquafresh
toothpaste
75 ml Naturals
Herbal Fresh
(13,20€ / l)

-50%

~~1.99€~~
0.99€



Colgate
mouthwash
500 ml White
& Charcoal
(4,88€ / l)

-50%

~~4.73€~~
2.44€



Axe stick
50 ml Leather
& Cookies
(44,00€ / l)

-51%

~~4.49€~~
2.20€



Nivea Telové
mlieko Orange
Blossom Avocado
Oil & Orange 400 ml
(9,98€ / l)

-53%

~~8.34€~~
3.99€

Nakúpíte
Vykúpime

